PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2022
419
_________________                                                                                      №_________
                                                                                                                           экз.________

р.п. Ишеевка
О приостановлении действия

постановления администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»

от 20.09.2021 №1198
Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:
1. Приостановить действие постановления администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 20.09.2021 №1198 «О единовременной выплате  педагогическим работникам, принимавшим участие в подготовке обучающихся образовательных организаций на территории муниципального образования  «Ульяновский район», к государственной итоговой аттестации                  по образовательным программам среднего общего образования, проводимой                    в форме единого государственного экзамена, получивших высокий балл по одному или нескольким предметам».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  на следующий день после  его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                                 С.О.Горячев